DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quarta-Feira, 21 de Setembro de 2022                                                                                    Edição Nº: 2598

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 83/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2022

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os
interessados, que será realizado em 04/10/2022 às
09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital
Pregão Presencial nº 51/2022, na Avenida Brasil, nº 967,
Centro, Grandes Rios, Estado do Paraná.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PICOLÉS, SORVETES,
BALAS E PIRULITOS PARA EVENTOS PEDAGÓGICOS E
DATAS FESTIVAS A SEREM DISTRIBUIDOS AOS
ALUNOS DA REDE DE ENSINO, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme
condições e especificações constantes no Termo de
Referência.

O presente Edital estará à disposição dos interessados na
Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, e no Portal da
Transparência do Município,
https://www.grandesrios.pr.gov.br/

Grandes Rios, 21 de setembro de 2022.

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2022
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00
horas, do dia 20/10/2022, através da PLATAFORMA
ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES
DO BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de 03 (três) carreta
basculante, 02 (duas) colhedora de forragens, 01 (um)
distribuidor de adubo e calcário e 02 (dois) veículos
utilitários, proveniente de convênio nº 170/2022-SEAB. A
documentação completa do edital objeto da licitação estará
disponível aos interessados no Departamento de Licitações
da Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do site

https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações
Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 21 de setembro de 2022.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

66/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 73/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, EM
ATENDIMENTO A SEMANA DO EVENTO PEDAGÓGICO
EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, conforme especificações constantes no termo
de referência/Edital.

CONTRATADA: DEBORA BEZERRA MARTINS
08403886918, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 45.602.446/0001-24, com sede na Rua
Salim Hayel Bitar, nº 1595, na cidade de Ivaiporã, Estado do
Paraná.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 18.325,00 (dezoito mil,
trezentos e vinte e cinco reais).

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

189  06.004.12.361.1201.2030.3.3.90.39.00.00
    1107
200  06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.39.00.00
    1103
201  06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.39.00.00
    1104

FISCAL DO CONTRATO:
LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA

Grandes Rios/PR, 21 de setembro de 2022.

____________________________
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/09/2022 às 20:30:35

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quarta-Feira, 21 de Setembro de 2022                                                                                    Edição Nº: 2598

2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

70/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT NATALIDADE PARA
AUXÍLIO NATALIDADE CONFORME EMISSÃO DE
PARECER SOCIAL, PREVISTO EM LEGISLAÇÃO
MUNICIPAL PARA CONCESSÃO JUNTO AO CRAS,
conforme especificações constantes no termo de
referência/Edital.

CONTRATADA: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -
ME, sediada na Luis Gama, nº 733 – Cambuci, na cidade de
São Paulo, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o nº
08.974.702/0001-88.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 26.370,00 (vinte e seis mil,
trezentos e setenta reais).

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

327
08.002.08.244.0803.2147.3.3.90.30.00.00   1000
346
08.002.08.244.0803.2194.3.3.90.30.00.00   934

FISCAL DO CONTRATO:
MARIA RENELDA FERREIRA DA SILVA

Grandes Rios/PR, 21 de setembro de 2022.

____________________________
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/09/2022 às 20:30:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-09-21T20:30:35-0300